

**DIRECTORATE OF EDUCATION  
GNCT OF DELHI  
ROOM NO 222-A, EXAMINATION BRANCH  
OLD SECRETARIAT, DELHI-110054**

**Invitation of Tender  
For Printing & Supply of Question Papers  
For Academic Session 2017-18**

Directorate of Education, GNCT of Delhi, invites Technical & Financial Bids from eligible firms for Printing & Supply of Question Papers for academic session 2017-18. The detailed tender document is available on the website of the Directorate '[www.edudel.nic.in](http://www.edudel.nic.in)' and it can be downloaded free of cost. The date of release of tender is 04/08/2017 and the last date of the submission of bids is 10/08/2017 by 05.00 p.m.

**Sd/-  
Addl. DE (Exam)**

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार  
शिक्षा निदेशालय  
परीक्षा प्रकोष्ठ, कक्ष नं0 222-ए, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054

शैक्षणिक सत्र 2017-18 हेतु  
प्रश्न पत्रों के मुद्रण एवं आपूर्ति के लिए  
निविदा का आमंत्रण

शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार शैक्षणिक सत्र 2017-18 के लिए प्रश्नपत्रों के मुद्रण एवं आपूर्ति हेतु योग्य फर्मों से तकनीकी एवं वित्तीय निविदाएं आमंत्रित करता है। निदेशालय के वेबसाइट [www.edudel.nic.in](http://www.edudel.nic.in) पर विस्तृत निविदा दस्तावेज उपलब्ध है तथा इसे निःशुल्क डाउनलोड किया जा सकता है। निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि 10.08.2017 (सायं 5.00 बजे तक) है।

सुनीता कौरिक

हस्ताक्षर  
अतिरिक्त शिक्षा निदेशक (परीक्षा)